國立政治大學應用物理研究所入學推薦信
說明：本推薦信之目的在協助本所瞭解申請人過去求學之狀況，此項資料將不對外公開。謝謝您提供寶貴的意見。

茲推薦__________________ 君參加貴所入學考試。

請填答下列各問題：

1.與申請人的關係： 大學部課程教授， 專題指導教授， 其他____________。

2.對申請人了解程度： 非常熟  熟  有點熟  不熟 認識申請人_____年。

3.申請人在你所教過的___________位學生中，其排名是：(請在下表適當處打勾)
　

	評估項目
	5%以內
	10%以內
	25%以內
	50%以內
	51%以外
	不清楚

	聰明才智
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	學習動機
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	創造力
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	專業知識
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	中文表達
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	英文表達
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	服務熱誠
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	獨立研究
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	團隊合作
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	個性成熟
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	總體表現
	　
	　
	　
	　
	　
	　


　

4.申請人其他重要優點或特殊表現：

　

　

　

　

5.其他補充說明：(若空間不足，請填寫背面或另函說明)

　

　

　

　
6.整體而言，本人 極力推薦， 推薦， 勉強推薦， 不推薦 申請人就讀貴所。

推薦人：_______________ 任職單位：__________________________________

職　稱：_______________ 電話：__________________ email：__________________

簽名：_____________________日期：_____________________
--------------------------------------------------------------
p.s.請推薦人於本信親自簽名後，依招生簡章所載方式傳送推薦信。
